3

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2020 № 1785
	О внесении изменений в «План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год»

Руководствуясь п.п. 4, 7 постановления Правительства Российской Федерации  от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 год и внесении изменений в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального земельного контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании абз. 13 пп. «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 02.10.2020 № 1442 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год», исключив из него проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24.07. 2007 № 209-ФЗ         «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» к субъектам малого предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, в отношении:

- Общества с ограниченной ответственностью «ТАГРИС ЛОГИСТИК» на земельном участке с кадастровым номером 67:20:0010269:2, расположенного по адресу: Смоленская область, Вяземский район, г. Вязьма, ул. 25 Октября,     д. 38;

- Общества с ограниченной ответственностью «Благодатный край» на земельном участке с кадастровым номером 67:02:0070104:100, расположенного по адресу: Смоленская область, Вяземский район, Ефремовское сельское поселение, западная часть кадастрового квартала 67:02:0070104, в районе                     дер. Устье.

2. Разместить изменения в плане проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Алимова В.И.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

                    И.В. Демидова

исп. председатель комитета

по архитектуре и землеустройству                                                                 В.Б. Волков
                                                                                                                           2-46-28
разр. главный специалист комитета

по архитектуре и землеустройству                                                              И.М. Арчаков

                                                                                                                       2-30-14
ВИЗЫ:

Заместитель Главы

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                                     В.И. Алимов
Начальник юридического отдела

                                                 В.П. Березкина

Главный специалист отдела

муниципальной службы                                                                                  Л.В. Икатова

Разослать: прокурору, КАиЗ, КИО, ФГУ «Земельная кадастровая палата», отдел ИП и ИТ, ОМС
Экз.: 6